

DIRİLİŞ POSTASI

Adem büyük P onya'c forma g ece!

03 Eyl 2016 - 11:16 - [Gündem](#) G: 22 Oca 2021 - 14:31

“İçimizdeki Kahramanlar”, 15 Temmuz gecesini anlattı

ABONE OL

Google News

Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) darbe girişimi sırasında halkın darbecilere karşı direnişinde büyük yararlılık gösteren vatandaşlardan Metin Doğan,...



Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) darbe girişimi sırasında halkın darbecilere karşı direnişinde büyük yararlılık gösteren vatandaşlardan Metin Doğan, Lütfi Çiçek ve milli sporcu Vildan Güvercin, Sakarya'da gerçekleştirilen “Tecrübe Konuşuyor İçimizdeki Kahramanlar” başlıklı etkinlikte o gece yaşadıklarını anlattı.

Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından Sakarya Valiliği ve Büyükşehir Belediyesinin katkılarıyla Demokrasi Meydanı'nda düzenlenen etkinlik, Kur'an-ı Kerim tilaveti ve Veysel Çelikdemir'in kum sanatı gösterisiyle başladı.

Vali Hüseyin Avni Coş, programda yaptığı konuşmada, Sakarya'da da vatandaşların, diğer illerde olduğu gibi 15 Temmuz gecesini devlete, millete ve demokrasiye yüreklerini siper ederek kahramanca duruş sergilediğini söyledi.

Hainlere geçit verilmediğini belirten Coş, “O günkü büyük kahramanlıkları unutmayacağız. Her zaman

tedbirli olacağız.” dedi.

Metin Doğan ise bir televizyon kanalında İstanbul’da tankların sokaklarda olduğunu gördüğünü ve hemen darbeci askerlerin bulunduğu bölgeye hızla ulaşmak için gayret ettiğini dile getirdi.

Tankları durdurmak için ölümü göze aldığına belirten Doğan, şunları kaydetti:

“Yüz binlerce insanın ölmesini engellemek adına o tankın altına yattım. Bunu planlı ve bilinçli olarak yaptım. Beni ezmeleri için onları çok tahrik ettim. O sıra ölüm şeklimi ayarlamaya çalışıyordum. Hayatta kalmak gibi düşüncem yoktu. Tankı kullanan asker, beni öldürsün diye rütbeli tarafından tehdit edildi. Tank bir daha durdu ve o askerin ayağına ateş edilmiş.”

“Akıncı Üssü’nden kalkan helikopterlere ateş ettik”

Akıncı Üssü’nün elektriklerini beylik tabancasıyla kesen Emniyet Müdürü Lütfi Çiçek, o gece darbe girişimini öğrenince abdest alıp ailesiyle helalleştikten sonra silahıyla dışarı çıktığını aktardı.

O sırada aklına ilk gelen şeyin vatani olduğuna işaret eden Çiçek, sözlerini şöyle sürdürdü:

“Cumhurbaşkanımızı düşündüm, yaşıyor mu diye. Ailemi düşündüm. Sonra polis arkadaşlarımı aradım. Onlar da hazırды. Polis teşkilatındaki yürekli insanların bu teşebbüsü engelleme adına çok faydası var. Benim evim MİT’in orada. Talimat doğrultusunda orada görev aldım. 45 dakika içinde 15 bin kişi akın akın canlı kalkan gibi MİT’in etrafını sardık. Biz tabancalarla helikopterlere sıkıyorduk. Vatandaşın cesareti helikopterleri geri püskürttü. Daha sonra Akıncı Üssü’ne gittik. Oraya kamyon, kepçe ve mıcır istedim. Oraya vardığımda silahlarımızla elektrik tellerine ateş ederek bir müddet de olsa oranın elektriğini kestik. Halk ve belediye araçları da oraya geldi. O sırada kalkan helikopterlere ateş ettik. Abim bana güldü, ‘Baretta ile onları mı vuracaksınız?’ diye. Ben de ‘Seyit Onbaşı 350 kilogramlık topu kendisi mi kaldırdı? Bir güç o mermiyi hedefe götürür’ dedim.”

“Ölümü nefesten daha yakın bir şekilde hissettim”

Vildan Güvercin de darbe girişimini televizyondan öğrendikten sonra Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın çağrısı üzerine evlerinden çıktıklarını ifade etti.

Ailesiyle Genelkurmay Başkanlığının önüne gittiği bilgisini veren Güvercin, “Biz bu istikamette ilerlerken oranın tarandığını görüyorduk. Üzerimizden F-16’lar geçiyordu. Hiçbir zaman vazgeçmedik. Genelkurmay Başkanlığının orada bir grup içeri girdi. En önde bulunan insanları taradılar, içeriden yaralılar çıktı.” ifadelerini kullandı.

Güvercin, Genelkurmay Başkanlığına saldırı yapıldığı sırada TBMM’ye de bomba atıldığını gördüklerini belirtti.

Kaldırımında durdukları sırada bir helikopterden bu bölgenin tarandığını kaydeden Güvercin, “O sıra yere çöktüm. O an öleceğimi düşündüm. Ateşin kesildiğini hissettiğim an ayağa kalktım, annem ve babamın vurulduğunu gördüm. Orada bir bayrak bularak annemin bacağını bağladım. Daha sonra onları hastaneye götürdük. O gece saçımı toplamıştım. Elimi saçıma götürdüğümde bir şey hissettim. Elimi saçıma attığımda et parçası olduğunu gördüm. Orada ölümü nefesten daha yakın bir şekilde hissettim.” diye konuştu.

Bakanlığın proje kapsamında 6’ncısını Sakarya’da gerçekleştirdiği ve vatandaşların büyük ilgi gösterdiği etkinlikte, Gençlik ve Spor Bakanlığı Spor Hizmetleri Daire Başkanı Rasim Arı hazır bulundu.

15 Temmuz, 15 Temmuz Demokrasi Gecesi

03 Eyl 2016 - 11:16 - [Gündem](#)



Yorum yaz



Sitemizdeki dış bağlantılar referans amaçlıdır, dış bağlantıların içeriklerinden kuruluşumuz sorumlu değildir



[Kuruluş Hakkında](#)

[Künye Bilgileri](#)

[Yayın İlkeleri](#)

[Haber İhbar](#)

[Reklam Ver](#)

[İletişim](#)

© 2022 Diriliş Postası Tüm Hakları Saklıdır

[Veri Politikası](#) [Kullanım Şartları](#)

+90 (212) 550 90 05



daktilo

